益科协党组〔2020〕10号

关于调整党组成员分工的通知
各区县（市）科协，市直各学会（协会、研究会），机关各部室：

根据工作需要，经市科协党组研究，决定对党组成员分工进行调整，现将调整后的分工通知如下：

党组书记、主席黄维民负责市科协全面工作，分管招商引资工作。

党组副书记、副主席胡旗协助党组书记、主席抓好党建工作，分管普及部、学会部和青少年科技活动中心，负责创文工作。联系市自然科学研究会、南县、大通湖、沅江、资阳。
党组成员、副主席王思婷分管办公室（市院士专家工作办公室）、创新创业研究院（学院）和科技馆。负责扶贫、工会、女工委工作。联系市企业科协联合会、赫山、桃江、安化、高新区。
二级调研员周建国协助党组书记、主席抓好招商引资工作，协助党组成员、副主席王思婷抓好扶贫、科技馆工作。联系市农技协。

 中共益阳市科学技术协会党组

2020年5月12日

益阳市科协办公室                      2020年5月12日印发